



Biedrība "Latvijas Bērniem ar Kustību Traucējumiem"

Biedrība "Latvijas Bērniem ar Kustību Traucējumiem"
Reģ. Nr. 40008063822
A/S "SEB banka" Vidzemes filiāle SWIFT kods: UNLALV2X
konta Nr. LV25 UNLA 0050 0013 2280 2
Varžu iela 3 Rīga LV 1035
mob tālr. +371 29460606 fakss: +371 67579798
e-pasts: info@kustibutraucējumi.lv

www.kustibutraucējumi.lv

Pielikums Nr.1 Informācija par biedrību (LBaKT) un tās darbību

Biedrībā "Latvijas Bērniem ar Kustību Traucējumiem" no 2001. gada 7. decembra ir apvienojušās 293 bērnu ar invaliditāti – kustību traucējumiem ģimenes (tai skaitā 132 no Rīgas valstspilsētas)

No 2006. gada 4. aprīļa biedrība ieguvusi sabiedriskā labuma organizācijas statusu, kas mūsu ziedotājiem nozīmē nodokļu atlaides.

No 2010. gada 15. jūlija biedrībai ir izsniegta LR Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu sniedzēja reģistrācijas apliecība nr. 518, kas dod tiesības sniegt sociālās un medicīniskās rehabilitācijas pakalpojumus.

Biedrības mērķi

1. Veidot Latvijā ES dalībvalstij atbilstošu sabiedrības viedokli par bērnu un jauniešu ar kustību traucējumiem īpašām vajadzībām.
2. Dažādu sociālu, medicīnisku, izglītības un fiziskās kultūras problēmu risināšana, lai bērni un jaunieši ar kustību traucējumiem līdz 29 gadu vecumam justos pilntiesīgi mūsu sabiedrības locekļi, sociāli nodrošināti, izglītoti, uzlabotu savu veselības stāvokli, būtu spējīgi konkurēt darba tirgū un dzīvotu pilnvērtīgu dzīvi.
3. Veidot mūsu sabiedrības sapratni un pozitīvu attieksmi pret ģimenēm, kurās aug bērni un jaunieši ar kustību traucējumiem

Biedrības darbības virziens ir pilsoniskas sabiedrības attīstīšana, kuras pilntiesīgi locekļi ir bērni, pusaudži ar īpašām vajadzībām un viņu ģimenes; sniegt vispusīgu informāciju, izglītot un palīdzēt ģimenēm bērnu ar īpašām vajadzībām sarežģītajā audzināšanas, izglītības, ārstniecības un sociālās integrācijas procesā, lai ģimenes varētu izaudzināt sabiedrībā sociāli integrētu personību.

Biedrības mērķauditorija ir bērni un jaunieši ar īpašām vajadzībām (kustību un garīgās attīstības traucējumiem, pamatā ar diagnozi bērnu cerebrālā trieka, u.c.), viņu ģimenes locekļi, aizbildņi.

Biedrības ilgtermiņa sadarbības partneri ir RDLĐ un RDSĐ, kā arī LM. Biedrība no 2011. gada regulāri nodrošina RDSĐ finansētus sociālās rehabilitācijas pakalpojumus bērniem, jauniešiem ar invaliditāti - kustību traucējumiem. No 2019 - 2023. gadam īstenā projekta: "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšana bērniem ar kustību traucējumiem un to ģimenēm" I, II un III kārtu 50 ģimenēm. (Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 9.2.2.3. pasākuma "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšana")

Informācija par biedrības darbību, tās sasniegumiem, īstenotajiem projektiem un tās atbalstītājiem atrodama biedrības Interneta mājaslapā: <http://www.kustibutraucejumi.lv>

Sagatavoja:

Ilze Kenne



Biedrības LBaKT valdes priekšsēdētāja

tālrunis

e-pasts:

Rīgā, 2023. Gada 24. martā.